

# GREATER LONDON AUTHORITY

Our reference: MGLA210122-2150

Date: 4 February 2022

Dear

Thank you for your request for information which the Greater London Authority (GLA) received on 20 January 2022. Your request has been considered under the Freedom of Information Act 2000.

You requested:

*1. Costs incurred by the Council for car and chauffeur services for council employees for (a) the financial year 2020-2021, and (b) the financial year 2021 - 2022 (so far).*

*2. Costs incurred by the Council for taxi fares expensed by council employees for (a) the financial year 2020-2021, and (b) the financial year 2021-2022 so far.*

*This is for your local council area.*

Our response:

Please find below the information we hold within the scope of your request.

- 1. Costs incurred by the Council for car and chauffeur services for council employees for (a) the financial year 2020-2021, and (b) the financial year 2021 - 2022 (so far).*

The following information relates to expenses claims for mileage for any car journeys GLA staff make in their personal vehicles on GLA business, in line with our [Expenses and Benefits framework](#).

	<b>1 April 2020 to 31 March 2021</b>	<b>1 April 2021 to 31 January 2022</b>
	£	£
<b>Car Mileage</b>	122.40	446.94

# GREATER LONDON AUTHORITY

2. *Costs incurred by the Council for taxi fares expensed by council employees for (a) the financial year 2020-2021, and (b) the financial year 2021-2022 so far.*

	<b>1 April 2020 to 31 March 2021</b>	<b>1 April 2021 to 31 January 2022</b>
	£	£
<b>Taxis</b>	4,677.53	5,419.86

For context, the GLA is London's strategic government and does not operate in the same way as London's Borough Councils, including the City of London and Westminster City Council:  
<https://www.london.gov.uk/in-my-area>.

If you have any further questions relating to this matter, please contact me, quoting the reference MGLA210122-2150.

Yours sincerely

## Information Governance Officer

If you are unhappy with the way the GLA has handled your request, you may complain using the GLA's FOI complaints and internal review procedure, available at:  
<https://www.london.gov.uk/about-us/governance-and-spending/sharing-our-information/freedom-information>

